
 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Тугулымского городского округа 

Свердловской области 

  

 

от  30.12.2021 г.                                     р.п. Тугулым                                                     № 371 

 

 

 Об утверждении Перечня налоговых расходов  Тугулымского городского  округа  

         В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих 

требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», постановлением администрации Тугулымского городского 

округа от 22.11.2021 № 301 «Об утверждении Порядка  формирования  перечня  

налоговых расходов и  оценки налоговых расходов Тугулымского городского округа», 

руководствуясь Уставом Тугулымского городского округа, администрация Тугулымского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Утвердить Перечень налоговых расходов Тугулымского городского округа  на 2021 

год и плановый период  2022-2023 годов (прилагается). 

       2. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске муниципальной 

общественно-политической газеты «Знамя труда» - «Муниципальный вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации Тугулымского городского округа в сети 

Интернет.             

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника 

отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Тугулымского 

городского округа  Серкову Н.А. 

 

 

 Глава 

 Тугулымского городского округа                                                                    Н.Д.Черепанов 

 

 
  

consultantplus://offline/ref=80A815D0DCBD9519D63141616968C9EC3AC4DE0BDF3D7C048133FC1C59C40127CE96E417AEAA503BE8FD6CE6A9DBC891071E92E8507BFB53AD0E74BBQE60G

